BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

NGƯỜI ĐẸP HOA BAN NĂM 2025

Số:             /TB - BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Điện Biên, ngày     tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh trúng tuyển tham gia

 Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025

Căn cứ Văn bản số 112/UBND-KGVX ngày 09/01/2025 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổ chức Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025;

Căn cứ các Văn bản của Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Ban năm 2025 và Ngày hội

Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII: Kế hoạch số

332/KH-BTC ngày 23/01/2025 về việc tổ chức Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm

2025; Quyết định số 263/QĐ-BTC ngày 13/02/2025 về việc thành lập Ban Tổ

chức, Tổ giúp việc Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025;

Tiếp theo Thông báo số 588/TB-BTC ngày 26/02/2025 của Ban Tổ chức

Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025 về việc triệu tập thí sinh tham gia vòng

sơ tuyển Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025;

Căn cứ kết quả vòng sơ tuyển cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025 tại

tỉnh Điện Biên và xét chọn hồ sơ đăng ký của các tỉnh Tây Bắc mở rộng, Ban Tổ

chức Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025 thông báo triệu tập thí sinh trúng

tuyển tham gia Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025, cụ thể như sau:

I. SỐ LƯỢNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Số lượng thí sinh triệu tập: 20 thí sinh.

(Có danh sách thí sinh kèm theo)

2. Thời gian: Từ ngày 08/3/2025 đến ngày 17/3/2025

3. Địa điểm: Nhà khách Trúc An (địa chỉ: Tổ 5, Phường Thanh Bình,

Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên).

III. KINH PHÍ

1. Các đơn vị có thí sinh tham gia: Đảm nhiệm kinh phí trang điểm, trang

phục (trừ trang phục áo tắm), đạo cụ, hướng dẫn tập luyện màn thi năng khiếu

cho thí sinh.

2. Ban Tổ chức:

- Chịu trách nhiệm kinh phí đi, về cho thí sinh theo phương tiện phổ thông

từ địa phương đến Nhà khách Trúc An, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện

Biên. Đối với thí sinh là đại diện chính thức của các tỉnh Tây Bắc mở rộng được

01 người phục vụ kèm theo. Đề nghị các thí sinh, người hỗ trợ được thanh toán

nộp vé điện tử cho Trung tâm Văn hoá, Điện ảnh tỉnh Điện Biên.

- Đảm nhiệm kinh phí ăn, nghỉ cho thí sinh trong thời gian ở Ngôi nhà

chung; xe đưa đón thí sinh từ Ngôi nhà chung đến địa điểm tập luyện, tổ chức

các phần thi thuộc vòng vơ khảo, chung kết cuộc thi; trang phục áo tắm; hướng

dẫn, tập luyện cho thí sinh trong thời gian ở Ngôi nhà chung; công tác lễ tân,

trang trí khánh tiết; bồi dưỡng Ban Giám khảo, thư ký, cộng tác viên; kinh phí

trao giải thưởng của Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025 và các kinh phí

khác có liên quan đến quá trình tổ chức Cuộc thi.

Ban Tổ chức Thông báo triệu tập các thí sinh trúng tuyển Cuộc thi Người

đẹp Hoa Ban năm 2025. Đề nghị các đơn vị có liên quan tạo điều kiện để các thí

sinh tham gia Cuộc thi đảm bảo đúng thành phần, thời gian, địa điểm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Lễ hội, Ngày hội (b/c);

- BTC Cuộc thi

- Sở VHTT&DL;

- Các đơn vị, cá nhân theo danh sách

kèm theo văn bản;

- Trung tâm VHĐA (th/h);

- Lưu VT, QLVHGĐ ĐTQ.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Nguyễn Minh Phú

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN THAM GIA

 CUỘC THI NGƯỜI ĐẸP HOA BAN NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB-BTC ngày    /3/2025 của Ban tổ chức cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025)

----------------------

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ/ĐỊA PHƯƠNG ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ

1 Quàng Bảo Chi Sở Giáo dục và Đào tạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

2 Nguyễn Thị Thùy Dương Sở Giáo dục và Đào tạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

3 Bạc Thị Thư Sở Giáo dục và Đào tạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

4 Lò Yến Nhi Sở Giáo dục và Đào tạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

5 Nguyễn Minh Châu Sở Giáo dục và Đào tạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

6 Vũ Thảo Vân Sở Giáo dục và Đào tạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

7 Bạc Thị Hà Huyện Tuần Giáo (học tập tại tỉnh Sơn La)
Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

Tuần Giáo

8 Quàng Phương Linh Huyện Mường Chà
Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

Mường Chà

9 Phan Trần Linh Đan Thành phố Điện Biên Phủ (học tập tại Hà Nội)
Trung tâm Văn hoá, Truyền thanh -

Truyền hình thành phố ĐBP

10 Lò Phương Thảo Thị xã Mường Lay (làm việc tại Hà Nội)
Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã

Mường Lay

11 Poòng Diệu Hương Huyện Nậm Pồ Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ/ĐỊA PHƯƠNG ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ

Nậm Pồ

12 Doãn Thị Diệu Huyền Huyện Tủa Chùa
Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

Tủa Chùa

13 Quàng Thị Ngọc Điệp Hội Văn hoá Dân tộc Thái (đến từ tỉnh Sơn La) Hội Văn hoá Dân tộc Thái

14 Quàng Thị Trâm Hội Văn hoá Dân tộc Thái Hội Văn hoá Dân tộc Thái

15 Tòng Thị Thanh Thuỷ Hội Văn hoá Dân tộc Thái Hội Văn hoá Dân tộc Thái

16 Phạm Thị Hồng Ngọc Phòng khám ADORA
Phòng khám Chuyên khoa da liễu

Adora Điện Biên

17 Hà Thị Vui Phòng khám ADORA
Phòng khám Chuyên khoa da liễu

Adora Điện Biên

18 Nguyễn Thị Lan Anh Thí sinh tự do (đến từ huyện Điện Biên)
Đội 6, thôn Mỹ Hưng, xã Thanh Hưng,

huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên

19 Dương Thuỷ Diệu Anh Thí sinh tự do (đến từ tỉnh Lai Châu)

Nhà sàn Tây Bắc TV, số 97, Bế Văn

Đàn, phường Quyết Tiến, thành phố

Lai Châu, tỉnh Lai Châu

20 Vũ Ngọc Lan Anh Tỉnh Phú Thọ
Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh

Phú Thọ

		phunm.svhttdl@dienbien.gov.vn
	2025-03-04T11:53:55+0700

		2025-03-04T14:10:57+0700

		2025-03-04T14:11:35+0700

		2025-03-04T14:12:02+0700

		2025-03-04T14:12:38+0700

		2025-03-04T14:13:23+0700

		2025-03-04T14:13:52+0700